Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris, tam presentibus 
quam futuris. Heinricus Dei gratia. 

Helwiciis de Ropardia, Decretorum Doctor , Decanus Ecclesie 
Beate l larie Virginis, extra muros Wesalien : Officialis Curie Con- 
fluent. nec non Reverendissimi in Christo Patris et Domini nostri, 
Domini Jacobi, Archiepiscopi Sancte Treverensis Ecclesie in Spiri- 
tualihiis Vicariiis generalis, Comissariiis et  Execiitor ad infra scripta 
ab eodem prefato Doinino nostri Archiepiscopo specialiter Depii- 
tatiis, ad noticiam presentium deducimiis et memoriam fiitiirorum. 
Literas prefati Reverendissimi Domini nostri , Domini Jacobi, 
Archiepiscopi Treverens. ejirs ver0 ut apparuit , Sigillo , de Cera 
viridi inpressula pergamento dependente sigillatas , sanas et inte- 
gras, non viciatas, non cancellatas, non abolitas, neqiie in aliqua 
sua parte siispectas, sed omni prorsus vicio et suspicione carentes, 
nobis per venerabilem et Religiosum Dominum cfoAannem Setteler 
de Giessen, Trev. Dioc. prepositum Monasterii Dominoriim Theri- 
tonicoriim in Schieffenbiirg, dicte Treverensis Diocesis principalem, 
dicti siii Monasterii nomine in ipsis literis principaliter nominatnm, 
coram Notario piiblico et testibiis fide dignis infra scriptis nohis 
presentatas, nos cum ea,  qiia decuit reverencia recepisse noveritis, 
hti.jiiamodi siio tenore. 

Jacobiis Dei gracia, Sante Treverens. Ecclesie Archiepiscopiis, 
Sacri Romani lmperii per Gallfam et reqniim Arelatense Archican- 
cellariiis, honorando Ilelwico de Bopardia, Decretorum Doctori, 
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Officiali Ciirie inter Confliientiam, ac nostro in spiritnalibus Vicario 
generali, devoto nostro dilecto saliitem in Domino. 

E t  si ex debito pastoralis officii subditorum commoditatibus 
libenter intendamiis, ad ea tamen precipiie nostre dirigitur sollici- 
tudinis affectus, iit Ecclesie, Jlonasteria, singiile domiis Dei et Ca- 
pellae sic maniiteneantiir, ut ea pro animarum remedio pia siint 
largicione depiitata, liumanis usibns appiicentiir. Sane nobis ex- 
positum extitit, quod retro actis temporibus Jfonasterium Canoni- 
corum Regulariiim in Schiffenberg, nunc Dominoriim Theutonicoriim 
nostre diocesis : et cenobiiim sanctimonialium in Cella, in commu- 
nitate dicti monasterii situm , uniiis e.jiisdemqu ordinis fiiere, 
iiniimqiie et indivisum corpiis f~iisse et hujusmodi corpiis unanimi 
voluntate et consensn tam Dominorum, quam XIonialiiim pro tiinc 
existencium ex certis, legitimis causis partes praedictas ad id mo- 
ventibus, equa lance in omnibus et singiilis bonis, redditibiis, pro- 
ventibus et juribus ab invicem divisum , conscnsu , voluntate et 
confirmacione nostroriim predecessoriim ordinariorum , videlicet 
Baldewini et Henrici Archiepiscoporiiin Treverensium, ad Iioc ac- 
cedente, proiit in nostroriirn predecessoriim.literis desuper confectis 
pleniiis vidimiis contineri. 

Ciim igitur ipse moniales ibidem in Cella duntaxat niimero 
quatnor , miiltorum onere debitorum gravatas et triginta annis 
atque citra, aliter non vixisse et preter siiarum manunm operibus 
hodie vivere non posse, Ipsas piidore motas mendicare erubescentes, 
sniim collapsum et riiinosiim monasterium in parte vel in tot0 
reformare non valentes, toto cordis desiclerio affectantes, dictiim 
siium Cenobium in Cella Jloiiasterio in Scliiffenberg readnniri, 
attento, qiiod antiquitiis uniim et indivisnm fueriint corpiis, kiis et 
aliis de jiire considerandis, consideratis, presertim ne bona, fructus, 
redditns et proventiis e*jiixsdern Cenobii sanctimonialium in Cella ad 
prophanos usiis deveniri, aut alio qiiovis illicito modo iisurpari vel 
qiiomorlo libet occupari contingat. Idcirco de tiiis legalitate et 
indnstria specialiter confisi, tibi comittimns et mandamiis, qiiatenus 
de premissis te inforines, que si diligenti preliabita iiiqiiisicioile, 
veritati subnixa et alias rationales caiisas, siiper quo tuam oneramus 
Conscienciam, repperieris, propter qiias esperlit et ntile sit ob hoc 
hii.jiismodi Cenobinm in Cella readuniri pretacto Alonasterio in 
Schieffenbiirg, ipsnm Cenobium in Cella cum universis siiis juribus 

et pertinenciis earundem Monialium, consensii et  voluntate et 
alioriim quoriim interest, melioribus modo, via, jure, fornia et Causa 
lnibiis meliiis fieri poterit, nostra aiictoritate dicto Monasterio in 
Schiffenburg readunes et ad iiniim indivisum corplis, proiit fiieriint, 
rediicas, ita et taliter, quod Dominus Prepositus in Schieffenbiirg 
dicta bona, redditus et proventiis apprehendere, et si que miniis 
debite alienata fuissent, ex hiis resumere et recuperare atque in 
usus tales sicut proventus, bona et fructus ecclesie dicti Prepositi 
converti possent et valeant, proviso, iit his monialibus adhuc ibidem 
degentibiis, congrna porcio et  predictis redditibns pretacti Cenobii 
annuo, qiioad vixerint pro earum siistentacione, per prefatum pre- 
positum assignetiir, nec sine speciali ipsius prepositi consensii nulla 
inibi post earundem decessum monialis assumatur , sed redditiis, 
frrictiis atqiie proventus nec non bona hii,jusmodi Cenobii in usus 
monasterii sei1 prepiisiture in Schieffenbixrg amplius in augmentum 
ibidem divini ciiltus convertantur. I n  cijus rei testimonium Si- 
gillnm nostriim , qiio in talibus iitimur presentibus est appensum. 
Dat. in opido nostro Confluent. die Mercurii, decima octava mensis 
Febriiarii , Anno Dom. 1449 secundiim stilum et consiietudinem 
scribendi in Civitate et  Dioces. nostra Trevirens. 

Post qiiarnm qaidem literarum Commissoriarum presentacionem 
et receptionem, fiiimus per prefatum Dominum Johaniiem Sedeler 
prepositiim, debita cum instancia requisiti, ut ad execucionem dic- 
tarum literariim Commissoriariim et Contentoriim in eisdem proce- 
dere dignaremiir, jiixta traditam sei1 decretam a dicto Domino 
nostro, Dom. .Jacobo, Archiepiscopo Trev. nobis formam. Nos igi- 
tiir Helwiciis Dacanus, Officialis, Vicarius generalis, Commissarius 
et  executor memoratus volentes mandatum prenominati Domini 
Archiepiscopi Treverens. nobis in hac parte decretum omni ciim 
reverencia exequi, et juxta pretactam Commissionem nobis, 11t 
premittitiir, factam procedere ut tenemur, et quia omnia ~ . t  singula 
piincta posita, narrata, et  in eisdem literis Commissorialibiis cc7n- 
tenta,  post diligentem nostram inquisicionem ac per siifficientem 
informacionem excertis Iiteris coram nobis productis per nos visis, 
et ciim diligencia perlectis, sigillisque eisdem literis appensis, visis 
perspectis, et cum omni matiiritate recensitis ac examinatis, com- 
perimus veritate fiilciri ob ~red ic t i  Cenobii Sanctimonialiiim in Cella 
penuriam, egestatem et alia incombencia, expedit necessario nc 
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videtur esse oportiinnm, quod hujiismodi iinio, rcadunacio, adjunc- 
tio et ad iinum corpns rednctio siinm debitum sorciatiir effectnm. 
Jdcirco antoritate ac vi et vigore dictarom literarum Commissoria- 
rum, melioribus modo, via, jore et forma, quibiis melius et  effica- 
cios possnmus, debemiis et valemiis, prenominatiim cenobiiim sancti- 
monialiiim in Cella monasterio et Conventui Dominorum Theutoni- 
corum in Schieffenburg , pro divini ciiltiis augmento , ac salute 
animarum eorum, qiii ad dictum Cenobium de bonis sibi a Deo 
collatis contalerunt , vel maniis adjutrices porrexeriint , in his 
scriptis in perpetuum unimus atqne ad unnm indivisum corpns 
prout olim fiierunt , rediicimus et in perpetiium coadunamus , ita 
quod prenominatus Uominus Johannes prepositus in Schieffenbiirg 
et singuli sui legitimi siiccessores in possessionem hujusmodi ingredi 

' eam libere apprehendere ac licite perpetuo retinere qiieant et 
valeant, ipsiusqiie fractiis, redditus et proventus jiira, obvenciones 
et  emolumenta, in sepe dicti sui monasterii et conventus usus con- 
vertere, quacunque contradictione seu oppositione minime obstante 
quorumciinque etiam consensu super hoc miiiiine reqnisito, proviso 
tarnen, iit monialibiis adhuc in eodem Cenobio existentibus con- 
grua porcio ex redditibus ipsius Cenobii per prefatum Dominum 
prepositum ad singularum quatuor vitam assignetiir, et  qiiod eedem 
mox visis presentibus nostris literis, postquam super hiis per pre- 
fatum Doininnm prepositum fuerint reqiiisiti, obedientiam prestent 
corporalem de parendo et stando monitis et mandatis siiis, jaxta 
monastice discipline exigentiam , non obstante quadam pretensa 
obedieiitia per quendam Gerhardiim Priorem in Dorlar , Ordinis 
Premonstratensis, ab ipsis monialibus de facto usiirpata, ciim ordi- 
narii Consensus ad id minime intervenit. Attentendes etiam, quod 
usnrpando et faciendo obedientiam diversorum exstiterint ordinum, 
ac aliis Clericis quibiisciinque in contrariiim non obstantibiis, Man- 
dantes insuper et precipientes sub ex communicationum, cessacio- 
num divinorum et interdicti observationis penis, omnibus et singiilis 
cujuscunque status , gradus , ordinis , condicionis et preeminencie 
existant, qnorum interest, intererit, aut quomolibet interesse poterit, 
in futurum in hac parte, proiit ad ipsos et qiiemlibet eorum spectat 
et  pertinet, quatenus memorato Domino Johanni preposito siiisque 
successoribus et nulli alteri ex nunc in antea de pretacti Cenobii 
sanctimonialium monasterio et Conventiii in Schieffenburg adunito 
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et ad iinum corpiis, proiit fiierat reducto et annexo, fructibus, 
redditibiis, proventibus , Jiiribus, obvencioi~i\)us , et emolumentis, 
uiiiversis, integre respondeant et faciant ab aliis, cliiantiim in eis . 

fuerit, plenarie et complete respondere, locis et temporibus debitis 
et  consuetis et alioquin ipsas ornnes et  singulariter sirigiilos in 
premissis cnlpnbiles et rebelles ex nunc prout ex tilric, et ex 
tunc prout ex nunc sex dierum, qrroriim dnos pro priino, duos pro 
secundo et reliqrios duos dies vobis universis ac singulis supradictis 
pro tercio et peremtorio termino tenore presentiiim prefigin~us et 
assignamus, trina tamen et Canonica monicione premissa, in hiis 
scriptis excommiinicamus qiios eciam ex tunc excomunicatos 
piiblice nuncietis et teneatis, nullo alio desuper minime expectato 
Mandate. I n  qiioruin omniiim et singulorum fidem et testiinoniiim 
premissoriim, presentes nostras literas adiinationis et ad unum cor- 
p~~sredi ic t ionis  et annexionis per Bertholdum de Aldendorff publi- 
ciim, et dicte ciirie Confliient. juratum Notariiim fieri et in publi- 
cam formam redigi et siibscribi, nostrique sigilli proprii in majorem 
roboris firmitatem appensione jussimus commnniri. Acta sunt 
hec Confluentie in Stiiffacurie nostre solite, haLitatione sita in 
vico piilloriim, Anno Dom. 1449, indictione SII,  Jiixta stiliim et 
consiietudinem scribendi, in Civitate et  Dioces. Treverens. die vero 
Jovis , decima nona meiisis Febriiarii , hora primarurn vel quasi, 
Pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri , Do- 
mini Nicolai, divina providencia Pape Qiiinti, Anno Tercio, r re-  
sentibus ibidem honorandis et discretis viris , Domino Conrado 
Swartzenauw , pastore in Selheim, Petro Sartorio de TVezslar, 
Clerico Treverens. Dioc. et Ulrico Rotmann de Bilsteyn, armigero, 
testibiis ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

E t  ego Bertholdiis Were de Aldendorff, Maguntine Dioces. 
publicus Apostolica et Imperali aiictoritate, ciirieqiie Consistorialis 
Confluentine Treverensis Dioces. jiiratus Notariris etc. Idcirco 
presentes literas adunacionis et annexionis atque ad riniim corpiis 
rediictionis, sive presens piiblicnm Instrumentum peraliriitl fideliter 
scriptas sive scriptum exinde confeci et in haiic publicam formam 
redegi, Signoqiie et nomine meis solitis et consrieti~ iinaciim ap- 
pensioiie proprii sigilli prefati Dom. Decani, Comrnissarii et  Exe- 
ciitoris signavi requisitiis diligenter in fidem : et testimonium om- 
niiim et singuloriim. - BIud ,,Bntbec£ter Llngrunb" n. 201. 
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E i e  rorficbtigen Fd)iffenberger DrbenCc$errn fegten biefe Urf'unbe 
attd) ber 23eqarbe ;it fiiefien ;ur Befiegetung bor, meldje folgenbe Be. 
fd~einigiing aueitellte.